
  

 

  

 

 

 

 

2019 年 6 月 19 日 

お客様各位 

神原汽船株式会社 

定期船部 

山形県沖の地震について 

 

 

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、昨日6月18日22時22分に山形県沖にて発生した震度6強の地震についてですが、弊社 

サービスのある新潟港、富山新港のヤード、ガントリークレーン等損傷なく今朝より 

ゲートオープン、及び荷役を実施しております。 

また日本海運航のM/V ALTAIR SKY, M/V VEGA SKY, M/V OSG BEAUTECについても被害はなく、

運航しておりますことをご報告いたします。各船の動静については弊社HPにて更新している本船

動静をご参照ください。

http://www.kambara-kisen.co.jp/files/pdf/info/TEIKI_SCHEDULE/20190619.pdf 

敬具 

 

 

 

本件に関するお問い合わせは下記までお願い致します。 

(本社定期船部 TEL:084-987-1500 東京支店 TEL:03-3264-8805 阪神事務所 TEL:06-6443-1025 ) 

 

http://www.kambara-kisen.co.jp/files/pdf/info/TEIKI_SCHEDULE/20190619.pdf

